аукцион в электронной форме, открытый по составу участни-
ков.

1.1.2. Форма подачи предложения о цене: открытая форма подачи предложения о цене иму-
щества.

1.1.3. Начальная цена приватизируемого муниципального имущества, указанного в пункте 1 
настоящего постановления: 3 599 000 (три миллиона пятьсот девяносто девять тысяч) рублей 
00 копеек с учетом НДС.

1.1.4. Произвести одновременно с отчуждением муниципального имущества, указанного в 
пункте 1 настоящего постановления, отчуждение земельного  участка из земель населенных 
пунктов площадью 5039 кв.м с кадастровым номером 38:26:040301:1719, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Иркутская область, городской округ Ангарский, город Ангарск, 
микрорайон Новый-4, земельный участок 110б, вид разрешенного использования: для экс-
плуатации нежилых зданий, по цене 3 832 000 (три миллиона восемьсот тридцать две тысячи) 
рублей 00 копеек без учета НДС.

1.2. В отношении земельного участка установлено ограничение прав и обременение объекта 
недвижимости – земельный участок расположен в границах: 0:0-9.3 Байкальская природная 
территория и ее экологические зоны, 0:0-9.4.